大阪市立大学・大学院工学研究科・教授
科学研究費助成事業　　研究成果報告書
様　式　Ｃ－１９、Ｆ－１９－１、Ｚ－１９ （共通）
機関番号：
研究種目：
課題番号：
研究課題名（和文）
研究代表者

B-NE 新接合面処理 750
C-Z 無機ジンク 789
C-BR ブラスト 762
C-NE 新接合面処理 821
e 1=40，p 1=50
e 2=40，p 2=104
e 1=72，p 1=72
e 2=40，p 2=104
e 1=72，p 1=72
e 2=72，p 2=72
表-1 解析ケース
図-5 解析モデルの例
解析ケース x
t t
(mm)
VP34-19 19
VP34-22 22
VP34-25 25
VP34-28 28
VP34-32 32
VP34-36 36
VP45-19 19
VP45-22 22
VP45-25 25
VP45-28 28
VP45-32 32
VP45-36 36
VP56-19 19
VP56-22 22
VP56-25 25
VP56-28 28
VP56-32 32
VP56-36 36
ボルト
3と4の間
ボルト
4と5の間